On sensibili aut̄ demon
statioē sp̄us sancti siue
p̄ colubē speciē siue per
linguas igneas cū eius subaz
pū et filio coeternā p̄terq;
icōmutabile subdita et ser-
uens creatura t̄palibz moti-
bus et formis ostenderet cū
ad eius p̄sonē vnitatē sicur-
taro quod verbū factū est
non copularet nō audeo di-

cere nichil tale factū cē ante-
sed tñ fidenter dixerī patrē
et filiū et sp̄m sc̄i vnius eius
demq; substācie deū creatorē
trinitatē omnipotētē inseparabi-
liter opari. sed ita nō posse p̄
longe imparē maximeq; cor-
poreā creaturā inseparabiliter
demōstrari sicut p̄ voces nos-
tras que utiq; corporeū sonat̄
nō possut p̄ et filius et sp̄c
sanctus m̄si sius et p̄p̄ns iter
ualis t̄p̄ certa sepatione
distinctis que siue cuiusq; ro-
tabuli sillabe occupat noīa-
ri. In sua quippe substācia
qua sūt tria vnu sūt. pater
et filius et sp̄us sanctus nul-
lo t̄p̄li motu sup̄ oēm crea-
turam idp̄m sine ullis iter
ualis t̄p̄ uel locoz et si
mul vnu atq; idē ab eterni-
tate i eternitatē tāqm̄ ip̄a
eternitas que siue veritate
et claritate nō est. In meis
aut̄ vocibus separati sūt pater
et filius et sp̄us sc̄i nec si
mul dici potuerūt et ibris
visibilibz sua separatim locoz
spatia temuerūt. Et quēad
modū cū memoria meā et
intellectū et voluntatē noīo.
singula quidē noīa ad res sigu-
las referūtur. sed tñ ab oīb
tribus singula facta sint

caitata

Nullū enī trūi horū nōm
est. qd' nōmēoria et ītellecūs
et volūtas mea siml' opata
sint. **I**ta trūitas simul opata
ē et vocē p̄us et carnē filij
et colubā sp̄us sc̄i cū ad per
sonas smgulas hec smgula re
ferātur. **C**ua similitudē
utraq; cognoscit̄ inseparabili
m̄seniam trūitatē per visibi
lis creaturē specie separabiliter
demonstrari. et inseparabili tri
nitatis operationē etiā m smgu
lis eē rebus que ul' ad patrem
ul' ad filiū uel ad sp̄m sanctū
demonstrandū p̄prie p̄tinere di
cūtur. **S**i ergo a me queritur
quō facte snt uel voces uel
sensibiles forme atq; species
ante incarnationē verbū dei
que hoc futurū p̄figurarent.
per angelos ea dū opatū eē
respondeo qd' etiā sc̄pturar
sanctar testimonijs qntū ex
istimo satis ostendi. **S**i autē
ip̄ā querit ip̄ā incarnationis quō
fū sit. p̄m verbū dei dico car
nē factū id ē hoīem fūm non
tū m hoc qd' fūm est cōuersū
atq; mutatiū. **I**ta sane factū
ut ibi sit nō tū verbū dei et
hoīs caro sed etiā rōnalis
hoīs auā atq; hoc totū et dī
dicat p̄p̄t̄ deū et hō p̄p̄t̄ hoī
nem. **Q**uod si difficile ītelli
cū mens fide purget ma
gisq; abstinendo ap̄c
catis et bene opando et orā
do cū gemitu desiderior sc̄i
ut p̄diūnū adiutorū profi
ciendo et ītelligat et amet
Si autē qrit̄ post incarnationis
nē verbi quō facta sit ul' vox
p̄us ul' species corporis qua
sp̄us sc̄i demonstratus est p̄
creaturā quidē facta ista nō
dubito sed utrū tūmō corpora
lem atq; sensibile an adhibito
sp̄ū etiā rōnali ul' ītellīcū
li. **H**oc em̄ quibusdā placu
it appellare qd' greci dicunt
norron nō quidē ad uitatē p̄sonae
Cuis em̄ hoc dixerit ut q̄t
quid illud est creature p̄ qd'
sonuit vox p̄us ita sit deus
p̄e aut quicquid illud ē tre
ature m quo p̄ colubē sp̄em
uel p̄ igneas l̄nguas sp̄us
sc̄i demonstratus ē. ita sit
sp̄us sc̄i sicut ē dei filius
homo ille qui ex virgīne fac
tus est sed tūmō ad mīste
riū pagende significatiois
sicut oportuisse deus indica
uit. an aliquid aliud ītelli
gendū sit. īuenire difficile
est et temere affirmare nō
expedit. **C**uomō tamē ista
sime rationali uel ī mītellec
tuali creatura poterit fieri